МКУ УО Администрации Звериноголовского района
МКОУ «Круглянская средняя общеобразовательная школа»
641491, Курганская область, Звериноголовский район
с.Круглое,ул.Ленина,2а тел. 35 (240)2-81-60

ПРИКАЗ

  От 31.08.2023                                                                                                             № 63/2

«Об организации родительского контроля
качества питания в МКОУ «Круглянская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся МКОУ «Круглянская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся МКОУ «Круглянская СОШ» заместителя директора по ВР Фомичёву Т.И.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МКОУ «Круглянская СОШ», согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                           Т.И.Фомичёва

С приказом ознакомлены:

Приложение №1
к Приказу  №63/2 от 31.08.2023 г.

Состав комиссии родительского контроля качества питания
в МКОУ «Круглянская СОШ»

	№ п/п
	ФИО родителя
	Дата контроля

	1
	Суханова Алёна Александровна

	2
	Маевская Наталья Владимировна

	3
	Куркина Татьяна Николаевна

	4
	Киселёва Надежда Анатольевна

	5
	Скутина Елизавета Александровна

	6
	Афонина Наталья Николаевна

	7
	Галиуллина Евгения Павловна

	8
	Зульфутдинова Ирина Тахировна

	9
	Кухмистер Светлана Сергеевна

	10
	Якименко Елена Николаевна

	11
	Чиркова Наталья Михайловна

	12
	Ведерникова Елена Викторовна